

単 価 合 意 書

令和8年3月11日に契約したR7栗倉地区改良その20工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年03月26日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県南アルプス市六科1375番地1

氏名 湯澤工業株式会社 代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		116,438,891	
道路土工		式	1		112,181,571	
掘削工(ICT)		式	1		2,290,691	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	1,200	1,392	1,670,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,190	370.9	441,371	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	m3	1,200	149.1	178,920	
路体盛土工(ICT)		式	1		52,782,800	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	46,900	233.7	10,960,530	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	46,940	742	34,829,480	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	m3	46,900	149.1	6,992,790	
法面整形工(ICT)		式	1		2,004,330	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	750	842.6	631,950	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,570	534	1,372,380	
ベントナイト混合土造成工		式	1		3,253,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ベントナイト混合土造成(天端)	天端部					
		m3	2,250	1,446	3,253,500	
ベントナイト混合土製造工						
		式	1		51,850,250	
ベントナイト混合土製造	自走式土質改良機 20t級					
		m3	2,500	19,849	49,622,500	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		m3	2,500	149.1	372,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,500	742	1,855,000	
仮設工						
		式	1		4,257,320	
防塵対策工						
		式	1		2,065,616	
クレーン洗浄装置	かさ上げ前後輪型 乾式					
		式	1		2,065,616	
交通管理工						
		式	1		2,191,704	
交通誘導警備員	B					134人日
		式	1		2,191,704	
直接工事費						
		式	1		116,438,891	
共通仮設費						
		式	1		14,350,887	
共通仮設費						
		式	1		3,009,923	
運搬費						
		式	1		853,491	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		853,491	
技術管理費						
		式	1		1,061,999	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,061,999	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,094,433	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,340,964	
純工事費						
		式	1		130,789,778	
現場管理費						
		式	1		39,382,005	
工事原価						
		式	1		170,171,783	
一般管理費等						
		式	1		26,928,217	
工事価格						
		式	1		197,100,000	
消費税相当額						
		式	1		19,710,000	
工事費計						
		式	1		216,810,000	